Программа подготовки специалистов среднего звена
	№
	Код
	Название специальности/направления подготовки
	2018
	2019
	2020
	О местах трудоустройства выпускников

	
	
	
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	

	1
	44.02.01
	Дошкольное образование
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	9
	Показать

	2
	44.02.02
	Преподавание в начальных классах
	69
	34
	34
	61
	20
	20
	70
	0
	28
	Показать

























Бакалавриат
	№
	Код
	Название специальности/направления подготовки
	2018
	2019
	2020
	О местах трудоустройства выпускников

	
	
	
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	Количество выпускников
	Направлено на места трудоустройства
	Количество трудоустроенных выпускников
	

	1
	44.03.02
	Психолого-педагогическое образование профиль "Психология и социальная педагогика" ОФО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	16
	0
	16
	Показать

	2
	44.03.05
	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) «Дошкольное образование» и «Начальное образование» ОФО
	-
	-
	-
	17
	17
	17
	16
	0
	16
	Показать



